
UCHWAŁA NR LXXVIII/790/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 maja 2005 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203/ oraz art. 12 pkt 4 w związku z art. 4 ust. l pkt 7 ustawy o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu 

zawarcie z miejskimi instytucjami kultury oraz z miejskimi jednostkami oświatowo - 
wychowawczymi, w miejsce dotychczasowych umów najmu nieruchomości umów 
użyczenia do bezpłatnego używania nieruchomości.  

§ 2. 
Zawierania umów, o których mowa w § 1 uzależnione będzie od woli miejskich 

instytucji kultury i miejskich jednostek oświatowo - wychowawczych.  

§ 3. 
Umowy, o których mowa w § l mogą być zawierane także na okres dłuższy niż 3 

lata, po spełnieniu wymogów określonych przepisami obowiązującego prawa. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


